1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 388/PGDĐT
Về lập danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên

tham gia hội đồng thi tốt nghiệp trung học

phổ thông năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 27 tháng 6 năm 2021

 Kính gửi: Hiệu trưởng trường trung học cơ sở công lập.

Thực hiện theo chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh

ngày 27 tháng 6 năm 2021 về danh sách cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia hội

đồng thi Tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021,

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) hướng dẫn các trường lập danh sách cán

bộ, giáo viên, nhân viên tham gia hội đồng thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm

2021, cụ thể như sau:

1. Lập danh sách Ban lãnh đạo các điểm thi tốt nghiệp THPT

Mã

HĐ
ĐIỂM THI P. TRƯỞNG ĐIỂM THI Thư ký + Y tế

P005
THPT Marie Curie

159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q3

SĐT: 028 39306989

Lâm Hồng Lê Phy

PHT - THCS Kiến Thiết

Thư ký phó trưởng điểm

GV - THCS Kiến Thiết

Y tế - THCS Kiến Thiết

P006
THCS Đoàn Thị Điểm

413/86 Lê Văn Sĩ

SĐT: 028 39318025

Đỗ Thị Ngọc Hải

PHT - THCS Bàn Cờ

Phạm Đức Lập

PHT - THCS Đoàn Thị Điểm

Thư ký phó trưởng điểm

GV - THCS Bàn Cờ

Y tế - THCS Lương Thế Vinh

P007
THCS Bạch Đằng

386/42 Lê Văn Sĩ

SĐT: 028 39317315

Nguyễn Thanh Lân

PHT - THCS Phan Sào Nam

Đoàn Ái Nữ

PHT - THCS Bạch Đằng

Thư ký phó trưởng điểm

GV - THCS Phan Sào Nam

Y tế - THCS Phan Sào Nam

P008
THCS Bàn Cờ

16 đường số 3, cx Đô Thành

SĐT: 028 38344170

Nguyễn Minh Thùy

PHT - THCS Bạch Đằng

Nguyễn Thị Thanh Tuyền

PHT - THCS Bàn Cờ

Thư ký phó trưởng điểm

GV - THCS Bạch Đằng

Y tế - THCS Thăng Long

T095
THCS Colette

10 Hồ Xuân Hương

SĐT: 028 39309919

Nguyễn Xuân An

PHT - THCS Lê Quý Đôn

Lê Thị Lan Anh

PHT - THCS Colette

Thư ký phó trưởng điểm

GV - THCS Lê Quý Đôn

Y tế - THCS Hai Bà Trưng

T096
THPT Lê Quý Đôn

110 Nguyễn Thị Minh Khai

SĐT: 028 35070419

Phạm Thị Thu Hường

PHT - THCS Lê Lợi

Thư ký phó trưởng điểm

GV - THCS Lê Lợi

Y tế - THCS Lê Lợi

2

2. Lập danh sách Hội đồng thi THPT tại chỗ

Các trường THCS: Bàn Cờ, Colette, Đoàn Thị Điểm và Bạch Đằng lập danh

sách cán bộ, giáo viên, nhân viên làm nhiệm vụ tại điểm thi tại chỗ gồm có các thành

phần: Phó trưởng điểm thi 2 (Phó trưởng Điểm thi phụ trách cơ sở vật chất), kế toán,

thủ quỹ, y tế, vi tính, kỹ thuật, 02 nhân viên phục vụ, 02 bảo vệ, 04 công an. Lưu ý:

đối với điểm thi dưới 30 phòng thì số lượng giáo viên, nhân viên làm nhiệm vụ tại chỗ

từ 13 đến 14 người; nếu trên 30 phòng thi thì từ 15 đến 16 người (không tính Phó Chủ

tịch CSVC; có thể đề xuất thêm phục vụ và bảo vệ nhưng không quá 4 người).

3. Lập danh sách giáo viên coi thi Tốt nghiệp THPT

Các trường lâp danh sách giám thi coi thi Tốt nghiệp THPT theo bảng phân bổ:

TT Hội đồng thi Tốt nghiệp THPT
Số

lượng
Tên trường

Số giáo viên làm

nhiệm vụ coi thi

1

THCS Bàn Cờ

16 đường số 3, cư xá Đô Thành

SĐT: 028 38344170

40

Bạch Đằng 16

Thăng Long 12

Lương Thế Vinh 12

2

THCS Colette

10 Hồ Xuân Hương, Q3

SĐT: 028 39309919

39
Lê Quý Đôn 20

Hai Bà Trưng 19

3

THCS Đoàn Thị Điểm

413/86  Lê Văn Sĩ, Q3

SĐT: 028 39318025

39
Bàn Cờ 20

Colette 19

4

THCS Bạch Đằng

386/42 Lê Văn Sĩ, Q3

SĐT: 028 39317315

30
Phan Sào Nam 15

Đoàn Thị Điểm 15

5

THPT Marie Curie

159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q3

SĐT: 028 39306989

30

Kiến Thiết 15

Bàn Cờ 4

Hai Bà Trưng 6

Đoàn Thị Điểm 5

6

THPT Lê Quý Đôn

110 Nguyễn Thị Minh Khai, Q3

SĐT: 028 35070419

40

Lê Lợi 25

Lê Quý Đôn 5

Colette 5

Bạch Đằng 5

4. Lập danh sách lãnh đạo, giáo viên tham gia công tác làm phách 1, nhập

điểm, thư ký ghi điểm, cán bộ chấm trắc nghiệm

Các trường lập danh sách theo bảng phân bổ bên dưới:

TT Tên trường

Số

lượng

lãnh

đạo

trường

(Phách

1)

Số

lượng

tổ

trưởng

(Phách

1)

Số lượng

GV nhập

điểm, ghi

điểm

Số lượng GV chấm trắc

nghiệm

Tổng
CB vi

tính
TT GV

1 Phan Sào Nam 2   1       3

2 Thăng Long 2   1       3

3 Bàn Cờ 3 1 1       5

3

TT Tên trường

Số

lượng

lãnh

đạo

trường

(Phách

1)

Số

lượng

tổ

trưởng

(Phách

1)

Số lượng

GV nhập

điểm, ghi

điểm

Số lượng GV chấm trắc

nghiệm

Tổng
CB vi

tính
TT GV

4 Kiến Thiết 2   1       3

5 Colette 2 1 1       4

6 Lê Quý Đôn 2 1 2   1   6

7 Lê Lợi 3 1 1   1   6

8 Hai Bà Trưng 3 1 1       5

9 Lương Thế Vinh     1       1

10 Đoàn Thị Điểm 2 1 1 1     5

11 Bạch Đằng 2   1     1 4

  Tổng cộng: 23 6 12 1 2 1 45

 Lưu ý:

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên có con thi lớp 12 năm 2021 thì không đề cử tham

gia làm nhiệm vụ kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021.

- Tất cả cán bộ, giáo viên sau khi hoàn thành nhiệm vụ Làm phách, Nhập điểm

thi có thể tiếp tục tham gia công tác đối sánh kết quả (ráp phách, so dò).

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên đã được phân công phải thực hiện nhiệm vụ,

không được vắng, trừ trường hợp bất khả kháng. Hiệu trưởng chịu trách nhiệm kiểm

tra, đôn đốc cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia nghiêm túc, hiệu quả kỳ thi tốt

nghiệp trung học phổ thông và thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19, đảm bảo 5K trong suốt quá trình tham gia.

- Các trường lập danh sách (Tải chương trình nhập liệu, hướng dẫn nhập liệu

trên Cổng TTĐT của Phòng GDĐT)

- Trước 15g00 ngày 27/6/2021 trường gửi file cho Phòng GDĐT qua mail:

hqhuy.q3@hcm.edu.vn.

Vì tính chất quan trọng của kì thi, đề nghị Hiệu trưởng triển khai thực hiện đầy

đủ các nội dung trên và đúng thời hạn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Đăng Khoa